Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2023 №   564

Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в
муниципальную программу Великого Новгорода "Развитие

туризма и туристской деятельности на территории
Великого Новгорода" на 2023 - 2029 годы

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную

программу Великого Новгорода "Развитие туризма и туристской деятельности на

территории Великого Новгорода" на 2023 - 2029 годы, утвержденную

постановлением Администрации Великого Новгорода от 13.10.2022 № 4865.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород",

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" и разместить на

официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

мв

0564п

 2

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации

Великого Новгорода
от 09.02.2023 № 564

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода
"Развитие туризма и туристской деятельности на территории

Великого Новгорода" на 2023 - 2029 годы

1. В Паспорте муниципальной программы позицию "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по

годам реализации" изложить в следующей редакции:

"Объемы и источники финан-
сирования муниципальной про-
граммы в целом и по годам
реализации

(тыс. рублей)

Источник финансирования Год
бюджет
Великого
Новгорода

областной
бюджет

федеральный
бюджет

внебюджетные
средства

всего

2023 5 456,8 - - 1 750,0 7 206,8
2024 5 620,0 - - 1 750,0 7 370,0
2025 5 649,2 - - 1 750,0 7 399,2
2026 5 025,0 - - 1 760,0 6 785,0
2027 5 035,0 - - 1 760,0 6 795,0
2028 5 045,0 - - 1 760,0 6 805,0
2029 5 045,0 - - 1 760,0 6 805,0
Всего 36 876,0 - - 12 290,0 49 166,0".

2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы":

2.1. В пункте 1.1 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода:

 3

в графе 7 цифры "4 743,2" заменить цифрами "5 051,3";

в графе 8 цифры "4 754,1" заменить цифрами "5 324,5";

в графе 9 цифры "4 740,0" заменить цифрами "5 353,7";

2.2. В подпункте 1.1.1 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода:

в графе 7 цифры "1 600,0" заменить цифрами "1 679,6";

в графе 8 цифры "1 605,0" заменить цифрами "1 870,8";

в графе 9 цифры "1 575,0" заменить цифрами "1 887,2";

2.3. Подпункт 1.1.3 изложить в следующей редакции:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
"1.1.3. Организация пре-

зентации турист-
ского потенциала
Великого Новго-
рода на деловых
мероприятиях, в
СМИ

комитет

Красная
Изба

2023 -
2029

1.1.1,
1.1.2

бюджет
Великого
Новгорода

внебюджет-

ные
средства

262,6

250,0

262,6

250,0

325,0

250,0

300,0

250,0

300,0

250,0

300,0

250,0

300,0

250,0";

2.4. В подпункте 1.1.5 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода:

в графе 7 цифры "1 878,7" заменить цифрами "2 082,2";

в графе 8 цифры "1 884,6" заменить цифрами "2 164,2";

в графе 9 цифры "1 925,0" заменить цифрами "2 177,0";

2.5. В подпункте 1.1.6 в графе 9 цифры "275,0" заменить цифрами "299,5";

2.6. В пункте 1.2 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графе 9 цифры "200,0" заменить цифрами "240,0";

2.7. В подпункте 1.2.1 в графе 9 цифры "200,0" заменить цифрами "240,0";

 4

2.8. В пункте 1.3 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графах 7, 8, 9 цифры "25,0" исключить;

2.9. В подпункте 1.3.1 в позиции, касающейся внебюджетных средств, в графах 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13 цифры "25,0" исключить;

2.10. В подпункте 1.3.2 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графах 7, 8, 9 цифры "25,0" исключить;

2.11. В пункте 1.4 в позиции, касающейся бюджета Великого Новгорода, в графах 7, 8, 9 цифры "50,0" заменить цифрами "55,5";

2.12. В подпункте 1.4.1 в графах 7, 8, 9 цифры "50,0" заменить цифрами "55,5".

3. В разделе 6 "Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в

сфере реализации муниципальной программы":

3.1. В пункте 1:

в графе 5 цифры "1 920,0" заменить цифрами "1 999,6";

в графе 6 цифры "1 925,0" заменить цифрами "2 190,8";

в графе 7 цифры "1 979,2" заменить цифрами "2 207,2";

3.2. В пункте 2:

в графе 5 цифры "2 223,7" заменить цифрами "2 427,2";

в графе 6 цифры "2 229,6" заменить цифрами "2 509,2";

в графе 7 цифры "2 297,7" заменить цифрами "2 522,0".

_________________________________________